
Uživatelská 
příručka

W4-S1 



 Pracovní podmínky

 Záležitosti vyžadující pozornost

1. Před prvním spuštěním zkontrolujte zásuvku, kterou budete využívat. 
2.Tento výrobek nebyl určen k používání nebo hraní dětmi a doporučujeme, abyste dětem 

nedovolili si s ním hrát nebo manipulovat, abyste snížili riziko změny důležitých nastavení nebo
poškození vodní fontány a jejích pohyblivých částí. Pokud se v blízkosti zařízení nacházejí děti,
měl by být vždy vyžadován dohled dospělé osoby.

3.Všechny části filtru jsou nepoživatelné. Pokud je filtr poškozený, nepoužívejte jej.
4.Hlavní motor neponořujte do vody, mohlo by dojít k poškození vnitřní elektroniky.
5.Přístroj nerozebírejte, neudržujte ani znovu neupravujte, abyste nezpůsobili neplatnost záruky.
6.Aby nedošlo k úrazu elektrickým proudem, nedotýkejte se napájecího kabelu ani zástrčky žádnou 

kapalinou.
7.Ujistěte se, že nabíjecí port funguje za sucha.
8.Zařízení by mělo být nabíjeno pouze adaptérem 5V/1A nebo 5V/2A, jinak by mohlo dojít k zániku záruky.
9.Pokud fontánku nepoužíváte, vypněte ji a uložte na suché místo. Zařízení je třeba nabíjet a

udržovat každých 6 měsíců skladování.
10.Ihned po vybalení výrobku řádně zlikvidujte všechny obalové materiály, protože sáčky použité pro

obal by mohl představovat nebezpečí udušení nebo zadušení.
11.Toto zařízení je určeno pouze pro pití domácích zvířat. Jakékoli jiné použití je zakázáno.

1.Zařízení umístěte vodorovně a bezpečně, je zakázáno jej naklánět, kývat nebo otáčet vzhůru nohama.
2.Vystavení slunečnímu záření by mohlo poškodit vnitřní elektroniku nebo způsobit změnu barvy; ujistěte se, 

že zařízení je v pořádku. 
3.Nepoužívejte ani neskladujte tuto vodní fontánu při teplotách pod 0 °C nebo nad 40 °C.

Bezpečnostní opatření

12.Nezapomeňte pravidelně kontrolovat hladinu vody, abyste se ujistili, že vodní fontána funguje správně.
13.Nepokoušejte se ji opravit sami, pro další pokyny se obraťte na místní distributory.



Viditelná hladina vody

Filtr： 
Netkaná textilie 
Aktivní uhlí Iontová 
výměna 
Pryskyřice 
Aktivní uhlí 

Netkaná textilie

Nerezová miska na pití

        Filtr 

Zásobník filtru 

Dávkovací trubice na vodu

Vodní čerpadlo

Nerezová miska na vodu

Hlavní motor

Přehled produktu

Nabíjecí kabel USB
typu C



Hlavní
motor

Vodní
čerpadlo

Filtr

Nerezová miska na pití Víko a nosič
na filtr

Nabíjecí kabel USB typu C

Nerezový zásobník na
vodu

Název produktu

Model výrobku

Rozměr

Materiál

NW

Kapacita

Domácí zvířata 
Spotřebiče

Power Typ-C 5V1A

ABS, SUS304

0,92 kg

3.2L

Kočky a malí psi

W4-S1 Nerezová lithiová fontána na baterie

W4-S1
222 mm*222 mm*172 mm

Parametry

Přehled produktu

Jmenovitý výklon

Kapacita baterie

2W

5000 mA



Indikátor baterie:

Režim běžného toku
(Pracuje pouze pod zástrčkou)

1.Namočte filtr na 5 minut do vody a důkladně jej opláchněte.

Poznámky:
1) Ujistěte se, že byl filtr důkladně namočen, jinak se průtok vody dostane do

uvízne u filtru, což způsobí přetečení vody.
Filtr nenamáčejte do misky s vodou, aby se na jeho povrchu netvořil prach.

Stiskněte  SET:
Krátký stisk: Změna provozního režimu 

Dlouhé stisknutí po dobu 3 sekund:
ZAPNUTÍ/VYPNUTÍ

Indukční režim

Režim časovače
(Každých 15 minut 
dávkujte vodu po dobu 15 
sekund)

Indikátor bliká červeně: 
Baterie je slabá, nabijte ji 
Indikátor bliká bíle: 
Fontána se nabíjí 
Indikátor svítí bíle: 
Normální stav, zařízení pracuje 

Jak sestavit a nastavit vodní fontánu

2.Umístěte filtr do filtračního obalu a do misky na vodu napusťte odpovídající množství vody. Vyrovnejte

hlavní motor a směrem dolů do zařízení.



Upozornění na nízkou hladinu vody

 Svítí bílé světlo:
Vodní čerpadlo v normálním provozu

 Svítí červené světlo:
Upozornění na nedostatek vody, prosíme o včasné doplnění vody

4.Dlouhým dotykem tlačítka SET zapněte vodní fontánu a ujistěte se, že zařízení pracuje pod
dostatečným napětím, nebo jej zapojte do zásuvky.
5.Vyberte požadovaný režim výdeje vody.

Doporučujeme fontánku spustit se zástrčkou a nastavit ji na režim pravidelného průtoku. 

Až si na ni domácí mazlíčci po určité době používání zvyknou, přepněte na jiné režimy.

 3.



① ②

① Odstraňte pěnový filtr 
② Sejměte kryt vodního čerpadla 
③ Sejměte kryt statoru
➃ Vyčistěte stator vodou

① Vyjměte hlavní motor
② Omyjte všechny díly kromě hlavního motoru. Nepoužívejte kovové kuchyňské náčiní, např.

ocelové kuličky nebo abrazivní čisticí materiály, aby se zabránilo poškození povrchu výrobku.

① Filtr a filtrační houbu doporučujeme vyměnit každé 2-4 týdny. 
Vyměňujte každé 2 týdny při: 
a.Vysokofrekvenční použití.
b.Rodiny s více domácími zvířaty
c.Vodní fontána pracuje v režimu běžného průtoku

Vodní
čerpadlo

Kryt statoru Filtrační houba

Voda
Kryt čerpadla

Jak čistit filtr

Jak čistit vodní fontánu

Jak udržovat vodní fontánu

② Vodní čerpadlo a fontánu je třeba čistit každý týden.



Problémy Řešení

Přetečení vody

Nízký průtok vody

Znečištění misky na vodu a filtru

Vodní čerpadlo přestane běžet

Namočte filtr na 5 minut do vody a důkladně jej opláchněte.

Filtr se zasekl nebo se delší dobu nepoužívá, vyměňte jej nebo
včas vyčistit.

Voda v misce je pod minimální hranicí 

Vyčistěte vodní čerpadlo, misku na vodu a fontánku.

Odpojení ze zásuvky nebo slabá baterie: ujistěte se, že hlavní
motor je dobře sestaven a zapojte adaptér pro
kontrola napájení baterie a nabíjení baterie.

Při prvním použití nebo použití po delším skladování 
je třeba vodní čerpadlo odvzdušnit (normální jev).

Nečistoty nebo srst uvnitř vodního čerpadla, vyčistěte vodu
čerpadlo postupujte podle pokynů.

Voda v misce je pod minimální hranicí, doplňte vodu. 

Vodu v misce pravidelně vyměňujte.

Ujistěte se, že byl filtr namočen a vyčištěn.
před použitím důkladně prohlédněte.

Řešení problémů



Přístroj byl schválen pro použití v zemích EU a je proto opatřen značkou
CE. Veškerá potřebná dokumentace je k dispozici na webových

stránkách: www.elektro-obojky.cz Změny technických parametrů,
vlastností a tiskové chyby vyhrazeny. 

Servisní středisko a distribuce 
Reedog, s.r.o.

Sedmidomky 459/8
101 00 Praha 10

Tel: +420 216 216 106
Email: info@elektro-obojky.cz


